
 

LISTADO 2019 

RECORDAR QUE LA CONSTANCIA DE PAGO DEL ARANCEL DEBE SER 

PRESENTADO A LAS 72 HS DE INGRESADA LA PETICION DE 

APROBACION DE CURSO, CASO CONTRARIO EL CURSO SERA DADO 

DE BAJA AUTOMATICAMENTE. 

 

INSTITUCIÓN 

 

DENOMINACION INICIO 

 

FINAL 

 

EXAMEN ESTADO 

 

OBSERVACIONES 

ACID 
ARRECIFES 

1/2019 
06/05/19 

07/10/19 11/10/19 
APROBADO 

 

ACID 
CAPILLA DEL 

MONTE 1/2019 
15/06/19 

16/11/16 19/11/19 
APROBADO 

 

ACID 
CARLOS 

CASARES 1/2019 
04/05/19 

28/09/19 05/10/19 
APROBADO 

 

ACID CONCORDIA 1/19 13/04/19 14/09/19 21/09/19 APROBADO  

ACID FLORENCIO 16/04/19 17/09/19 21/09/19 APROBADO  



VARELA 1/19 

ACID JUNIN 1/19 03/04/19 28/08/19 04/09/19 APROBADO  

ACID LA PLATA 1/19 08/04/19 09/09/19 16/09/19 APROBADO  

ACID LUJAN 1/19 13/04/19 14/09/19 21/09/19 APROBADO  

ACID MERCEDES 1/19 04/06/19 31/10/19 5/11/19 APROBADO  

ACID SAN JUAN 1/2019 08/05/19 
05/10/19 09/10/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

ACID TUCUMAN 1/2019 13/05/19 15/10/19 21/10/19 APROBADO  

ADE RAFAELA 169/19 10/04/19 
18/09/19 2/10/19 OBSERVADO 

APROBADO 

DOCENTE NO INSCRIPTO 

ADE ROSARIO 168/19 14/03/19 22/08/19 05/09/19 APROBADO  

ADE 
SAN JORGE 

170/19 
22/04/19 

14/10/19 28/10/19 
APROBADO 

 

ADE 
SANTA FE 

166/2019 
16/02/19 

10/08/19 31/08/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO EL 

25/01/19. EL MISMO DEBE SER 

PRESENTADO POR MESA DE 

ENTRADA. 

 

ADE SANTA FE 167/19 12/03/19 10/09/19 17/09/19 APROBADO  

AGA CAPITAL A 01/19 15/04/19 21/08/19 28/08/19 APROBADO  



AMDO BOLIVAR 1/2019 01/06/19 

26/10/19 02/11/19 

OBSERVADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 

CATEDRA. 

HORARIO DECLARADO DE CURSADA 

NO CUMPLE CON NORMATIVA. 

AMDO JUNIN 1/2019 06/03/19 

07/08/19 14/08/19 APROBADO 

OBSERVADO 

BAJA 

APROBADO 

MODIFICACION DE DIAS DE CURSADO 

NO AUTORIZADO 

AMDO LINCOLN 1/2019 07/03/19 
08/08/19 15/08/19 APROBADO 

 

 

AMDO 
TRENQUE 

LAUQUEN 1/2019 
09/03/19 

10/08/19 24/08/19 APROBADO 

OBSERVADO 

BAJA 

APROBADO 

 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 

CATEDRA 

MODIFICACION DE DIAS DE CURSADO 

NO AUTORIZADO 

APROA CAP 01/19 30/03/19 31/08/19 07/09/19 APROBADO  

APROA CAÑUELAS 1/2019 14/05/19 08/10/19 15/10/19 APROBADO  

APROA CASTELAR 1/2019 04/05/19 28/09/19 11/10/19 APROBADO  

APROA 
FRANCISCO 

SOLANO 1/2019 
14/05/19 

24/09/19 10/10/19 
APROBADO 

 

APROA FLORENCIO 06/04/19 14/09/19 17/09/19 APROBADO  



VARELA 1/19 BAJA 

APROA LA PLATA 1/19 04/04/19 29/08/19 05/09/19 APROBADO  

APROA 
LOMAS DE 

ZAMORA 1/19 
27/04/19 

21/09/19 26/09/19 
APROBADO 

 

APROA 
MAR DE AJO 

1/2019 
08/06/19 

19/10/19 26/10/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA. 

FINALIZA UN DIA DOMINGO. 

APROA MERLO 1/2019 16/03/19 10/08/19 16/08/19 APROBADO  

APROA MORENO 1/2019 08/05/19 25/09/19 04/10/19 APROBADO  

APROA QUILMES 1/19 10/04/19 

28/08/19 11/09/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

MANDATARIO NO HABILITADO POR NO 

HABER EFECTUADO EL CURSO DE 

ACTUALIZACION 

APROA 
RAMOS MEJIA 

1/2019 
04/05/19 

28/09/19 05/10/19 
APROBADO 

 

APROA SAN ISIDRO 1/19 11/04/19 12/09/19 18/09/19 APROBADO  

APROA 
SAN MIGUEL 

1/2019 
08/05/19 

25/09/19 08/10/19 
APROBADO 

 

APROA 
SAN MIGUEL 

2/2019 
11/05/19 

28/09/19 08/10/19 
APROBADO 

 

APROA TUCUMAN 1/2019 29/03/19 
11/10/19 18/10/19 

19/10/19 
APROBADO 

 



ASOCIACION 19 DE ABRIL 

CONCEPCION 

DEL URUGUAY 

1/2019 

15/03/19 

16/11/19 13/12/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

BAJA 

SUPERA LAS 8 HS. CATEDRA DIARIAS 

ERROR EN SUBSANACION, LA 

FRACCION HORARIA DEBE SER 15 

MINUTOS. 

ASOCIACION 19 DE ABRIL 

CONCEPCION 

DEL URUGUAY 

2/2019 

12/04/19 

16/11/19 13/12/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTA EL PAGO DEL CURSO. 

EL MISMO SE DARA DE BAJA EL 25/3/19 

ASOCIACION 19 DE ABRIL 
CONCORDIA 

1/2019 
08/03/19 

09/11/19 07/12/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

SUPERA LAS 8 HS. CATEDRA DIARIAS 

ERROR EN SUBSANACION, LA 

FRACCION HORARIA DEBE SER 15 

MINUTOS. 

ASOCIACION 19 DE ABRIL 
GUALEGUAYCHU 

1/2019 
22/03/19 

23/11/19 14/12/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

BAJA 

SUPERA LAS 8HS. CATEDRA DIARIAS 

ERROR EN SUBSANACION, LA 

FRACCION HORARIA DEBE SER 15 

MINUTOS. 

ASOCIACION 19 DE ABRIL PARANA 1/2019 07/03/18 28/11/19 05/12/19 APROBADO  

ASOCIACION 19 DE ABRIL PARANA 2/2019 12/03/18 26/11/19 03/12/19 APROBADO  

ASOCIACION 19 DE ABRIL PARANA 3/2019 13/03/19 27/11/19 04/12/19 APROBADO  

ASOCIACION EMPRESARIA DE ROSARIO ROSARIO 1/2019 15/03/19 
19/07/19 26/07/19 OBSERVADO 

APROBADO 

MANDATARIA CLARISA MACHADO CON 

MATRICULA SIN REVALIDAR 

ASOCIACION GESTORES DE JUJUY JUJUY 01/19 11/04/19 28/11/19 05/12/19 OBSERVADO EL CURSO FINALIZA CON 



APROBADO 

OBSERVADO 

POSTERIORIDAD AL EXAMEN 

NO SE PUEDE MODIFICAR FECHAS DE 

INICIO NI DE FINALIZACION DEL CURSO 

PRESENTADO. 

FALTA LA NOTA DE APTITUD DE 

ESPACIO FISICO 

 

ASOCIACION GESTORES DE JUJUY JUJUY 02/19 04/05/19 

07/12/19 14/12/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

OBSERVADO 

 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO EL 

07/04/19.  

FALTA LA NOTA DE APTITUD DE 

ESPACIO FISICO 

 

CACIPRA SAN LUIS 1/19 13/04/19 
19/10/19 02/11/19 OBSERVADO 

APROBADO 

FALTAN DOS DOCENTES ABOGADOS 

CACIPRA 
VILLA MERCEDES 

1/2019 
16/05/19 

31/10/19 02/11/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

FALTA DECLARAR EL CUERPO 

DOCENTE. 

DRA. BRISCHETTO NO FUE ACEPTADA 

COMO DOCENTE. 

MN. NAVARRO CON MATRICULA 



VENCIDA AL INICIO DEL CURSO. 

CAMARA DE COMERCIO AUTOMOTOR 
CAPITAL 

FEDERAL 1/2019 
20/03/19 

07/08/19 09/08/19 
APROBADO 

 

CAMARA DE COMERCIO AUTOMOTOR  

LA PLATA 

 

LA PLATA 1/2019 12/03/19 

 

01/10/19 

 

08/10/19 
OBSERVADO 

BAJA 

 

FALTA REGULARIZAR TEMA ENTIDAD 

(ART.6) 

CAMARA DE COMERCIO AUTOMOTOR  

LA PLATA 

 

LA PLATA 2/2019 07/05/19 

26/11/19 03/12/19 

APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA BELL VILLE 1/2019 09/04/19 

05/11/19 12/11/19 

19/11/19 
OBSERVADO 

BAJA 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 13/02/19. 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA BELL VILLE 2/2019 07/05/19 

03/12/19 10/12/19 

17/12/19 OBSERVADO 

APROBADO 

EL SR SUPPO NO REVISTE LA 

CALIDAD DE IDONEO. 

LA SRA. PELLICIONI NO FIGURA EN EL 

SISTEMA DE MANDATARIOS. 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA CORDOBA 1/2019 27/04/19 
14/12/19 21/12/19 

28/12/19 
APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA CORDOBA 2/2019 02/05/19 
30/11/19 05/12/19 

12/12/19 
APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA CORDOBA 3/2019 05/06/19 06/11/19 13/11/19 APROBADO  



20/11/19 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA 
HUINCA 

RENANCO 1/2019 
25/03/19 

11/11/19 25/11/19 

02/12/19 
OBSERVADO 

BAJA 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 13/02/19. 

FALTA DOMICILIO EN LA NOTA DE 

APTITUD FISICA 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA 
HUINCA 

RENANCO 2/2019 
22/04/19 

25/11/19 02/12/19 

09/12/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NOTA DE APTITUD DE ESPACIO FISICO 

CON DENOMINACION DE CURSO 

DISTINTO A LA PRESENTACION Y CON 

DOMICILIO SIN NUMERACION. 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA 
RIO CUARTO 

1/2019 
06/04/19 

16/11/19 23/11/19 

30/11/19 
OBSERVADO 

BAJA 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 13/02/19. 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA 
RIO CUARTO 

2/2019 
13/04/19 

07/12/19 14/12/19 

21/12/19 
APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA 
RIO CUARTO 

3/2019 
23/05/19 

05/12/19 12/12/19 

19/12/19 OBSERVADO 

APROBADO 

 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 08/05/19. 

NO PRESENTO LA NOTA DE APTITUD 

DE ESPACIO FISICO 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA SAN FRANCISCO 02/05/19 28/11/19 05/12/19 APROBADO  



1/2019 12/12/19 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA 
VILLA MARIA 

1/2019 
01/04/19 

04/11/19 11/11/19 

18/11/19 
OBSERVADO 

BAJA 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 13/02/19. 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA 
VILLA MARIA 

2/2019 
10/04/19 

06/11/19 13/11/19 

27/11/19 
OBSERVADO 

BAJA 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 13/02/19. 

CAMARA DE MANDATARIOS DE CORDOBA 
VILLA MARIA 

3/2019 
08/04/19 

25/11/19 2/12/19 

9/12/19 
APROBADO 

 

CAMARA DE DISTRIBUIDORES AUT. DE 

FORM. EMITIDOS POR EL ESTADO 
NEUQUEN 1/19 15/04/19 

21/09/19 15/10/19 
APROBADO 

 

CAMARA DE DISTRIBUIDORES AUT. DE 

FORM. EMITIDOS POR EL ESTADO 
NEUQUEN 2/19 18/06/19 

16/11/19 13/12/19 
APROBADO 

 

CAMARA DE DISTRIBUIDORES AUT. DE 

FORM. EMITIDOS POR EL ESTADO 
SAN JUAN 1/19 11/04/19 

18/09/19 12/10/19 
APROBADO 

 

CAMARA DE DISTRIBUIDORES AUT. DE 

FORM. EMITIDOS POR EL ESTADO 

SAN MARTIN- 

MENDOZA 1/19 
08/04/19 

14/09/19 11/10/19 
APROBADO 

 

CAMARA DE DISTRIBUIDORES AUT. DE 

FORM. EMITIDOS POR EL ESTADO 

SAN MARTIN- 

MENDOZA 2/19 
03/06/19 

13/11/19 12/12/19 
APROBADO 

 

CAMARA DE MENDOZA MENDOZA 1/2019 16/03/19 
30/11/19 07/12/19 

APROBADO 
VERIFICAR EL CUIL DEL SR. 

FORCONESI 



CAMARA DE MENDOZA MENDOZA 2/2019 16/03/19 30/11/19 07/12/19 APROBADO  

CAMARA DE MENDOZA MENDOZA 3/19 20/04/19 30/11/19 07/12/19 APROBADO  

CCA MAR DEL PLATA 
BARILOCHE 

1/2019 
31/05/19 

11/10/19 18/10/19 
APROBADO 

 

CCA MAR DEL PLATA 
CIPOLLETTI 

1/2019 
08/05/19 

18/09/19 25/09/19 
APROBADO 

 

CCA MAR DEL PLATA 
GRAL. ROCA 

1/2019 
07/05/19 

17/09/19 24/09/19 
APROBADO 

 

CCA MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 

1/2019 
23/03/19 

27/07/19 03/08/19 OBSERVADO 

APROBADO 

MN WALTER RODRIGUEZ NO 

HABILITADO 

CCA MAR DEL PLATA 
NECOCHEA 

1/2019 
29/05/19 

09/10/19 16/10/19 
APROBADO 

 

CCA MAR DEL PLATA NEUQUEN 1/2019 09/05/19 

19/09/19 26/09/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO COINCIDE EL DOMICILIO DE LA 

NOTA DE APTITUD CON EL DE 

CURSADA. 

NO SE LEE EL RECIBO DE VEP. 

CCA MAR DEL PLATA TANDIL 1/2019 30/05/19 17/10/19 24/10/19 APROBADO  

CCA MAR DEL PLATA 
TRES ARROYOS 

1/2019 
28/05/19 

15/10/19 22/10/19 
APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO ARGENTINO 
BELLA VISTA 

1/2019 
12/06/19 

20/11/19 27/11/19  OBSERVADO

APROBADO 

NO COINCIDE EL DOMICILIO 

DECLARADO EN LA NOTA DE APTITUD 



CORRIENTES DE ESPACIO FISICO CON EL DE 

 CURSADA.

CENTRO EDUCATIVO ARGENTINO 
CORRIENTES 

1/2019 
16/03/19 

07/09/19 14/09/19 
APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO ARGENTINO 
EL COLORADO 

1/2019 
03/05/19 

08/11/19 08/11/19 
APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO ARGENTINO ESQUINA 1/2019 01/06/19 
02/11/19 09/11/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA 

CENTRO EDUCATIVO ARGENTINO 
RESISTENCIA 

1/2019 
02/03/19 

24/08/19 31/08/19 
APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO ARGENTINO 
RESISTENCIA 

2/2019 
04/05/19 

02/11/19 09/11/19 
APROBADO 

 

CENTRO EDUCATIVO ARGENTINO SAN RAFAEL 1/19 01/06/19 05/10/19 19/10/19 APROBADO  

CENTRO EDUCATIVO ARGENTINO 
QUITILIPI CHACO 

1/2019 
11/05/19 

05/10/19 19/10/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO COINCIDE EL NRO. DE  VEP CON EL 

COMPROBANTE DE PAGO 

CIEP 
SAN FRANCISCO 

1/19 
13/4/19 

07/12/19 14/12/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL PAGO. SE DARA DE 

BAJA EL CURSO EL 25/03/19 

CIEP CARLOS PAZ 1/19 13/4/19 

07/12/19 14/12/19 OBSERVADO 

APROBADO 

BAJA 

NO PRESENTO EL PAGO. SE DARA DE 

BAJA EL CURSO EL 25/03/19 

CIEP  MARCOS JUAREZ  27/04/19 07/12/19 14/12/19 APROBADO  



CIEP MONTE MAIZ 1/19 13/4/19 
07/12/19 14/12/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL PAGO SE DARA DE 

BAJA EL CURSO EL 25/3/19 

CIEP 

STA. ROSA DE 

CALAMUCHITA 

1/19 

13/04/19 

07/12/19 14/12/19 

APROBADO 

 

CIEP TANDIL 1/2019 27/04/19 23/11/19 30/11/19 APROBADO  

CIEP VILLA MARIA 1/19 13/4/19 
07/12/19 14/12/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL PAGO SE DARA DE 

BAJA EL CURSO EL 25/03/19 

COLEGIO DE MANDATARIOS SANTA FE 

1°CIRCUNSCRIPCION 

 

SANTA FE 1/2019 09/02/19 

 

02/11/19 

 

16/11/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

 

MAL DENOMINACION DEL CURSO 

COLEGIO DE MANDATARIOS SANTA FE 

1°CIRCUNSCRIPCION 

 

SANTA FE 2/2019 11/02/19 

 

11/11/19 

 

25/11/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

 

MAL DENOMINACION DEL CURSO 

COLEGIO DE MANDATARIOS SANTA FE 

1°CIRCUNSCRIPCION 

 

SANTA FE 3/2019 09/03/19 

 

21/09/19 

 

28/09/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

 

MAL DENOMINACION DEL CURSO 

COLEGIO DE MANDATARIOS SANTA FE 

1°CIRCUNSCRIPCION 

 

RECONQUISTA 

11/2019 
09/02/19 

 

02/11/19 

 

16/11/19 

 

OBSERVADO 

APROBADO 

 

MAL DENOMINACION DEL CURSO 

COLEGIO DE MANDATARIOS SANTA FE ROSARIO 1/2019 16/02/19   OBSERVADO INSTITUCION OBSERVADA POR VTO 



2°CIRCUNSCRIPCION 

 

30/11/19 07/12/19 

 

APROBADO DE AUTORIDADES 

MAL DENOMINACION DEL CURSO 

LA BOLETA DE PAGO NO CUENTA CON 

EL NUMERO DE VEP 

EL EXAMEN TIENE FECHA ANTERIOR A 

LA FINALIZACION DEL CURSO. 

COLEGIO DE MANDATARIOS SANTA FE 

2°CIRCUNSCRIPCION 

 

ROSARIO 2/2019 19/03/19 

28/11/19 05/12/19 

APROBADO 

 

CRECER BALCARCE 1/2019 09/05/19 

19/12/19 26/12/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

 

NO PRESENTO VEP. SE PROCEDERA A 

LA BAJA DEL CURSO EL 22/04/19 

SRA. CALVINO Y VI DOZ NO 

PRESENTARON TITULO QUE 

ACREDITE CALIDAD DE ABOGADAS. 

CRECER CORDOBA 1/2019 24/04/19 
02/10/19 09/10/19 

DENEGADO 
FALTA REGULARIZAR TEMA ENTIDAD 

(ART.6) 

CRECER CORDOBA 2/2019 08/05/19 
09/10/19 09/10/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO VEP. SE PROCEDERA A 

LA BAJA DEL CURSO EL 22/04/19 

CRECER LA RIOJA 1/2019 21/05/19 

19/12/19 26/12/19 
OBSERVADO 

BAJA 

EL DR. TARCHINI NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA TECNICO REGISTRAL 

EL DR. TARCHINI NO ACREDITA 



CALIDAD DE ABOGADO. 

CRECER LINIERS 1/2019 04/05/19 07/09/19 14/09/19 APROBADO  

CRECER LINIERS 1/2019 18/05/19 

14/09/19 28/09/19 

OBSERVADO 

BAJA 

VEP YA PRESENTADO EN OTRO 

CURSO.  SE PROCEDERA A LA BAJA 

EL DIA 24/04/19 

CURSO CON MISMA DENOMINACION 

QUE OTRO YA APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA. 

CRECER SAN LUIS 1/2019 04/05/19 

07/12/19 14/12/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

MAL FECHADA NOTA DE APTITUD DE 

ESPACIO FISICO 

 NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 22/04/19 

CRECER  
VILLAGUAY 

1/2019 
11/05/19 

16/11/19 23/11/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

SRA. VIDOZ GABRIELA NO PRESENTO 

TITULO DE ABOGADA. 

MN. DE LA CASA LUCAS NO CUMPLE 

CON LOS 5 AÑOS DE MATRICULA 

FINDEP 
ARROYO SECO 

1/2019 
10/04/19 

02/10/19 09/10/19 
APROBADO 

 

FINDEP BAHIA BLANCA 18/05/19 16/11/19 23/11/19 APROBADO  



1/2019 

FINDEP  CABA UBA 1/2019 16/03/19 14/09/19 21/09/19 APROBADO  

FINDEP CABA UBA 2/2019 29/04/19 11/11/19 25/11/19 APROBADO  

FINDEP 
CAÑADA DE 

GOMEZ 1/19 
11/04/19 

10/10/19 17/10/19 
APROBADO 

 

FINDEP CASILDA 1/19 08/04/19 28/10/19 04/11/19 APROBADO  

FINDEP ON 1/2019 27/04/19 26/10/19 09/11/19 APROBADO  

FINDEP CORDOBA 1/2019 15/03/19 06/09/19 13/09/19 APROBADO  

FINDEP CORDOBA 2/2019 16/03/19 21/09/19 05/10/19 APROBADO  

FINDEP LUJAN 1/19 11/04/19 03/10/19 10/10/19 APROBADO  

FINDEP LUJAN 2/19 01/06/19 30/11/19 07/12/19 APROBADO  

FINDEP RAFAELA 1/2019 27/04/19 26/10/19 09/11/19 APROBADO  

FINDEP 
SAN LORENZO 

1/19 
09/04/19 

01/10/19 08/10/19 
APROBADO 

 

FINDEP 
SANTA MARIA DE 

PUNILLA 1/2019 
23/05/19 

24/10/19 31/10/19 
APROBADO 

 

FINDEP 
VILLA CARLOS 

PAZ 1/2019 
24/05/19 

18/10/19 25/10/19 
APROBADO 

 

FINDEP 

VILLA 

GOBERNADOR 

GALVEZ 1/2019 

31/05/19 

 

15/11/19 

 

22/11/19 APROBADO 

 



FINDEP VIRASORO 1/2019 11/05/19 09/11/19 16/11/19 APROBADO  

FINDEP VIRASORO 2/2019 15/06/19 07/12/19 14/12/19 APROBADO  

FINDEP ZARATE 1/2019 16/05/19 07/11/19 14/11/19 APROBADO  

FUNDACION ALFA 
EL DORADO 

1/2019 
09/03/19 

20/07/19 27/07/19 OBSERVADO 

APROBADO 

MANDATARIA MARTA CLOSS CON 

MATRICULA VENCIDA. 

FUNDACION ALFA OBERA 1/2019 09/03/19 
07/09/19 14/09/19 OBSERVADO 

APROBADO 

MANDATARIA MARTA CLOSS CON 

MATRICULA VENCIDA. 

FUNDACION ALFA POSADAS 1/2019 09/02/19 06/07/19 13/07/19 APROBADO  

FUNDACION ALFA POSADAS 2/19 13/04/19 21/09/19 28/09/19 APROBADO  

FUNICOMAPU 
AVELLANEDA 

1/2019 
16/03/19 

10/08/19 24/08/19 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU 
BAHIA BLANCA 

1/2019 
16/03/19 

10/08/19 24/08/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 28/02/19 

FUNICOMAPU 
BARILOCHE 

1/2019 
23/03/19 

10/08/19 24/08/19 

APROBADO 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 28/02/19 

FUNICOMAPU CABA 1/2019 09/03/19 03/08/19 10/08/19 APROBADO  

FUNICOMAPU CASEROS 1/2019 15/06/19 

02/10/19 09/11/19 

OBSERVADO 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA EL 21/05/19 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 



CURSADA. 

FUNICOMAPU 
CONCEPCION 

1/2019 
18/05/19 

05/10/19 19/10/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL VEP.  

 

FUNICOMAPU CORDOBA 1/2019 09/03/19 

03/08/19 10/08/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

LAS SRAS. CUELLO PAOLA Y LOPEZ 

PAULA NO CUMPLEN LA CALIDAD DE 

IDONEAS. 

LAS SRA. CUELLO Y LOPEZ NO 

ACREDITARON LA CALIDAD DE 

ABOGADAS 

LA DRA. CUELLO NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA TECNICO REGISTRAL 

FUNICOMAPU CORDOBA 2/2019 23/03/19 

10/08/19 24/08/19 

APROBADO 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 28/02/19 

FUNICOMAPU CORDOBA 3/2019 18/05/19 

05/10/19 19/10/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL VEP.  

MN. ANIA TERESA PEDROSA CARBEL 

NO SE ENCUENTRA EN EL SISTEMA DE 

MANDATARIOS. 

FUNICOMAPU 

JUAN BAUTISTA 

ALBERDI 1/2019 

(TUCUMAN) 

09/03/19 

03/08/19 10/08/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

LA ESC. PELUFFO ARIANA NO CUENTA 

CON EXPERIENCIA EN MATERIA 

TECNICO REGISTRAL 



FUNICOMAPU 
LA MATANZA 

1/2019 
09/03/19 

03/08/19 10/08/19 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU 
LA MATANZA 

2/2019 
09/03/19 

03/08/19 10/08/19 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU 
LA MATANZA 

3/2019 
15/04/19 

21/08/19 26/08/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL PAGO. SE DARA DE 

BAJA EL CURSO EL 25/03/19 

FUNICOMAPU 
LOMAS DE 

ZAMORA 1/2019 
16/03/19 

10/08/19 24/08/19 
APROBADO 

 

FUNICOMAPU 
LOMAS DE 

ZAMORA 2/2019 
16/05/19 

05/12/19 12/12/19 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 26/04/19 

EL SR. CARRASCO NO TIENE SU 

MATRICULA REVALIDADA. 

FUNICOMAPU MARTINEZ 1/2019 16/03/19 10/08/19 24/08/19 APROBADO  

FUNICOMAPU MENDOZA 1/2019 27/04/19 
14/09/19 21/09/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO PAGO SE DARA DE 

BAJA EL 5/4/19 

FUNICOMAPU PILAR 1/2019 04/05/19 

21/09/19 28/09/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 12/04/19 

FUNICOMAPU ROSARIO 1/2019 08/06/19 
26/10/19 02/11/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL PAGO SE DARA DE 

BAJA EL 13/05/19 



FUNICOMAPU SANTA FE 1/2019 25/04/19 03/09/19 10/09/19 APROBADO  

FUNICOMAPU QUILMES 1/2019 09/03/19 03/08/19 10/08/19 APROBADO  

FUNICOMAPU 
YERBA BUENA 

1/19 
27/04/19 

14/09/19 21/09/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL PAGO SE DARA DE 

BAJA EL 5/4/19 

GESTIONAR LOMAS 1/2019 07/05/19 10/12/19 17/12/19 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 1/2019 19/03/19 23/07/19 30/07/19 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 2/2019 19/03/19 23/07/19 30/07/19 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 3/2019 26/04/19 29/08/19 30/08/19 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 4/2019 26/04/19 29/08/19 30/08/19 APROBADO  

PROFESIONALES DEL ESTE 
PERGAMINO 

1/2019 
27/04/19 

23/11/19 30/11/19 
APROBADO 

 

PROFESIONALES DEL ESTE 
SAN NICOLAS 

1/2019 
10/04/19 

23/10/19 30/10/19 
APROBADO 

 

PROFESIONALES DEL ESTE ROSARIO 1/19 11/04/19 

14/11/19 21/11/19 APROBADO 

OBSERVADO 

BAJA 

NO PUENDE CAMBIARSE FECHA DE 

COMIENZO Y FINAL DEL CURSO 

PROFESIONALES DEL ESTE 
VENADO TUERTO 

1/2019 
30/04/19 

22/10/19 29/10/19 OBSERVADO 

APROBADO 

LA NOTA DE APTITUD DEL ESPACIO 

FISICO CUENTA CON DOS DOMICILIOS. 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS AZUL 1/2019 27/04/19 28/09/19 05/10/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS BERISSO 1/19 23/04/19 
27/08/19 29/08/19 APROBADO 

BAJA 

 



SAN CRISTOBAL PARA TODOS CABA 1/2019 19/03/19 21/08/19 27/08/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS CABA 2/2019 08/06/19 
09/11/19 16/11/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO ACOMPAÑO CV MN MARIA 

FLORENCIA MARTIÑO 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
COMODORO 

RIVADAVIA 1/2019 
07/03/19 

11/07/19 18/07/19 OBSERVADO 

APROBADO 

DEBE ESPECIFICAR EL CUIT DE LOS 

DOCENTES MANDATARIOS 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS CORDOBA 1/19 06/04/19 

07/09/19 14/09/19 APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

DOCENTE NO HABILITADA FALTA 

CURSO ACTUALIZACION DE 

CONOCIMIENTOS   

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
CORRIENTES 

1/2019 
13/04/19 

14/09/19 18/09/19 APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

DOCENTE NO HABILITADA FALTA 

CURSO ACTUALIZACION DE 

CONOCIMIENTOS 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS ESQUEL 1/19 22/04/19 
09/09/19 16/09/19 OBSERVADO 

BAJA 

POR MODIFICAR FECHA DE 

FINALIZACION Y EXAMEN 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS FORMOSA 1/2019 13/04/19 14/09/19 23/09/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS GRAL. PICO 1/19 13/04/19 21/09/19 28/09/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS LA RIOJA 1/19 20/04/19 14/09/19 21/09/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS NEUQUEN 1/19 13/04/19 21/09/19 05/10/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS OBERA 1/2019 27/04/19 07/09/19 14/09/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
PASO DE LOS 

LIBRES 1/2019 
15/05/19 

02/10/19 09/10/19 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS PILAR 1/2019 17/04/19 04/09/19 11/09/19 APROBADO  



SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
RECONQUISTA 

1/19 
12/04/19 

06/09/19 20/09/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

MANDATARIA INCORPORADA NO 

HABILITADA POR CURSO DE 

ACTUALIZACION 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
RESISTENCIA 

1/19 
12/04/19 

04/10/19 11/10/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

MANDATARIA INCORPORADA NO 

HABILITADA POR CURSO DE 

ACTUALIZACION 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
RIO GALLEGOS 

1/2019 
27/04/19 

28/09/19 05/10/19 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
RIO GRANDE 

1/2019 
27/04/19 

19/10/19 26/10/19 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS ROSARIO 1/2019 27/05/19 14/10/19 21/10/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS SAENZ PEÑA 1/19 12/04/19 06/09/19 13/09/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS SALTA 1/2019 09/05/19 08/10/19 10/10/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
SAN LORENZO 

1/2019 
01/06/19 

02/11/19 09/11/19 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS SAN RAFAEL 1/19 06/04/19 

09/08/19 10/08/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

 INCLUYEN UNA MANDATARIA QUE NO 

SE ENCUENTRA INSCRIPTA EN 

NUESTRO REGISTRO 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS TRELEW 1/2019 30/03/19 24/08/19 31/08/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS TUCUMAN 1/2019 30/04/19 26/09/19 01/10/19 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS VENADO TUERTO 13/04/19 21/09/19 28/09/19 APROBADO  



1/2019 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
VERA –STA.FE-

1/2019 
13/04/19 

14/09/19 21/09/19 
APROBADO 

 

SOL DE MAYO 
BELEN 1/2019 

(CATAMARCA) 
27/02/19 

 

29/06/19 

 

03/07/19 OBSERVADO 

APROBADO 

EL CUIL  20-2644616-6  NO FIGURA EN 

LA BASE DE DATOS DE MANDATARIOS. 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

SOL DE MAYO CABA 2/2019 18/06/19 03/12/19 10/12/19 APROBADO  

SOL DE MAYO 
EL BOLSON 

1/2019 
15/06/19 

07/12/19 14/12/19 

OBSERVADO 

EL SR. JUAN SANCHEZ NO ACREDITO 

LA CALIDAD DE ABOGADO. 

NO ACOMPAÑA NOTA DE APTITUD DE 

ESPACIO FISICO AL NUEVO DOMICILIO 

SOL DE MAYO LA RIOJA 1/2019 01/06/19 
30/11/19 07/12/19 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA 

SOL DE MAYO LANUS 1/19 27/04/19 

21/09/19 28/09/19 
OBSERVADO 

BAJA 

NO PRESENTO EL PAGO. SE DARA DE 

BAJA EL CURSO EL 01/04/19 

BAJA POR NO REGULARIZAR  

SOL DE MAYO LANUS 2/19 08/06/19 
19/10/19 26/10/19  OBSERVADO

APROBADO 

MANDATARIO NO HABILITADO 

 NO CUMPLE LAS 140 HS. CATEDRA

SOL DE MAYO 
MORENO 1/19 

 –BA- 
22/04/19 

16/12/19 23/12/19 
APROBADO 

 



SOL DE MAYO MORON 1/2019 26/04/19 22/11/19 29/11/19 APROBADO  

SOL DE MAYO NEUQUEN 1/2019 14/06/19 13/12/19 20/12/19 APROBADO  

SOL DE MAYO 
RECREO 1/19 

(SANTA FE) 
18/03/19 

02/09/19 09/09/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONSIGNADO NUMERO DE CUL 

DE MANDATARIO Y NO DEBIDAMENTE 

REMATRICULADO 

SOL DE MAYO 
SAN JUSTO 1/19 –

SANTA FE 
24/04/19 

04/09/19 11/09/19 OBSERVADO 

APROBADO 

MANDATARIA NO HABILITADA SEGÚN 

NUESTROS REGISTROS 

SOL DE MAYO 
SAN MARTIN 1/19 

–BA- 
26/04/19 

22/11/19 29/11/19 
APROBADO 

 

SOL DE MAYO 
SAN MIGUEL 

1/2019 
26/04/19 

22/11/19 29/11/19 
APROBADO 

 

SUMAC JUJUY 1/2019 28/03/19 
26/09/19 27/09/19 

04/10/19 
APROBADO 

 

SUMAC JUJUY 2/19 01/06/19 
30/11/19 7/12/19 

14/12/19 
APROBADO 

 

SUMAC 
RIO HONDO 

1/2019 
04/05/19 

26/10/19 09/11/19 
OBSERVADO 

EL SR.BOSSINI CARLOS NO CUMPLE 

LA CALIDAD DE DOCENTE IDÓNEO. 

SUMAC SALTA 1/2019 26/03/19 
18/09/19 19/09/19 

24/09/19 
APROBADO 

 

SUMAC SALTA 2/2019 04/05/19 
02/11/19 09/11/19 

16/11/19 
APROBADO 

 



SUMAC 
SAN PEDRO 

1/2019 
15/06/19 

14/12/19 21/12/19 

28/12/19 
APROBADO 

 

SUMAC 
SANTIAGO DEL 

ESTERO 1/2019 
27/03/19 

26/09/19 02/10/19 
APROBADO 

 

UAI ROSARIO 1/2019 04/04/19 

14/11/19 07/11/19 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO EL VEP. SE 

PROCEDERA A LA BAJA DEL CURSO 

EL 08/03/19. 

UNION BUREAU 
MAR DEL PLATA 

1/2019 
06/04/19 

05/10/19 19/10/19 
APROBADO 

 

UNLZ LOMAS 1/2019 06/03/19 

10/07/19 22/07/19 OBSERVADO 

APROBADO 

BAJA 

CURSO PRESENTADO 

EXTEMPORANEAMENTE. 

UNLZ LOMAS 2/2019 15/04/19 21/08/19 26/08/19 APROBADO  

UTN CABA 1/19 15/04/19 
12/08/19 15/08/19 OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADA LA NOTA DE 

APTITIUD DE LOS ESPACIOS FISICOS 

 


